

KURS Stymulacja rozwoju sensomotorycznego noworodków i niemowląt

Integracja sensoryczna to niezwykle ważny proces, regulujący pracę układu nerwowego dziecka. Wpływa na zachowanie, rozwój ruchowy, poznawczy i ogólne funkcjonowanie malucha. Niewielu rodziców niemowląt wie, że już od pierwszych dni po urodzeniu można wspierać i stymulować ich rozwój sensomotoryczny. W tym celu wystarczy poznać podstawowe zasady wspierania rozwoju, dodać trochę dobrych chęci oraz kreatywności w podejściu do własnego dziecka. Stymulowanie rozwoju sensomotorycznego niemowlęcia może okazać się niezwykle przygodą, w której poznajemy, obserwujemy nasze dziecko i staramy się podążać za nim i jego potrzebami. Jest to relacja partnerska i przyjacielska mająca na celu wzmacnianie więzi oraz dobrą zabawę, która wspiera rozwój.

Cel kursu

Celem kursu jest pokazanie uczestnikom, w jaki sposób należy stymulować prawidłowy rozwój sensomotoryczny dziecka od dnia jego narodzin, jak zadbać o właściwy rozwój motoryki dużej i małej, jak pomóc dziecku w budowaniu właściwego napięcia mięśniowego, jak również omówienie i przećwiczenie prawidłowego podnoszenia, odkładania, przewijania, ubierania, rozbierania, karmienia i zabawy.

Organizacja kursu

Zajęcia prowadzone są w formie teoretyczno-praktycznej.

Zajęcia odbywają się w terminach uzgodnionych z uczestnikami w odpowiednio do tego celu wyposażonych salach CKZIU.

Kurs prowadzi magister fizjoterapii, oligofrenopedagog z bogatym doświadczeniem zawodowym.

Każdy z uczestników zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dn. 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz.U. poz. 186) otrzyma zaświadczenie o ukończeniu kursu.

Uczestnicy

Kurs skierowany jest do

- rodziców i opiekunów dzieci
- specjalistów

Po zakończonym kursie jego absolwenci będą w stanie zadbać o prawidłowy rozwój sensomotoryczny dziecka, wykonywać codzienne czynności pielęgnacyjne zgodnie z zasadami pielęgnacji neurorozwojowej, jak również dokonywać właściwego wyboru zabawek, jak np. karuzelki, grzechotki, chodziki itp.